חוק מוסדות חינוך תרבותיים ייחודיים, התשס"ח-2008 – רב תרבותיות או הפקרות?

.א.

חוק מוסדות חינוך תרבותיים ייחודיים, התשס"ח-2008 מגדיר את מוסדות החינוך החרדיים בכיתות ט' עד י"ב, כמוסדות בהם ניתן חינוך שיטתי הנובע מאורח חייה של הקבוצה התרבותית הייחודית הלומדת בו. בצד הגדרה זו שמעניק החוק למוסדות החינוך החרדיים, סעיף 37 לחוק מורה כי חוק הפיקוח על בתי ספר, התשכ"ט-1969 אשר סעיף 9 בו **מתנה מתן רישיון לבית ספר גם בהבטחת רמת לימודים ותוכנית לימודים נאותה בהתאם לתקן המחייב**, לא יחול על מוסד חינוך כאמור שהוכר לפי חוק מוסדות חינוך תרבותיים ייחודיים.